
 
 

UCHWAŁA NR XVII/124/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych w Gminie Koniecpol oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Koniecpolu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych po pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Częstochowskiego 
następującą drogę: ulicę Stawki oznaczoną nr geodezyjnym 1876/6 i 1876/11 położoną w Koniecpolu. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koniecpolu 
 
 

Wojciech Skrobich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6184



Załącznik do uchwały nr XVII/124/2025 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 30 października 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6184


	UCHWAŁA NR XVII/124/2025 RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-11-06T07:25:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




